
 

              Otsuse nr 44 EELNÕU 
eelnõu algataja: vallavalitsus  

 

 

 

 

    HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,        05. november 2015 

 

 

 

Häädemeeste Vallavalitsuse teenistuskohtade  

koosseis ja teenistusgrupid   

 

 

Seoses vallavalitsuse ettepanekuga muuta töö ümberkorraldamise tõttu Häädemeeste 

Vallavalitsuse struktuuri ja koosseisu ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse 

seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ja lõike 3, avaliku teenistuse seaduse § 11 lõiked 1 ja 5 ja Vabariigi 

Valitsuse 08. novembri 2012. a määruse nr 92 „Riigi ametiasutuste teenistuskohtade koosseisude 

kehtestamise kord, teenistuskohtade klassifikaator ja teenistuskohtade liigitamise kord“ § 1 lõike 2 

ja § 2, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada Häädemeeste Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseis ja liigitus 

teenistusgruppideks alates 15. detsembrist 2015. a järgmiselt:  

 

 

Teenistuskoha 

nimetus 

Teenistusgrupp  Teenistuskoha jaotus 

ameti- või töökohaks 

ja koormus 

Alus: 

 

avaliku 

teenistuse 

seadus 

Tähtajali

-sus 

Ametikoht Töökoht   

 JUHID     

vallasekretär  1  § 7 lg 3 p 1 tähtajatu 

abivallavanem  1  § 7 lg 3 p 8 tähtajatu  

 NÕUNIKUD     

arendus- ja 

keskkonnanõunik 

 1  § 7 lg 3 p 8, 

9 

tähtajatu 

ehitusnõunik  1  § 7 lg 3 p 8, 

9 

tähtajatu 

finantsnõunik 

 

 1  § 7 lg 3 p 8, 

9 

tähtajatu 

 VANEM-

SPETSIALISTID 

    

majanduse 

peaspetsialist 
 1  § 7 lg 3 p 8, 

9 

tähtajatu 

raamatupidaja  2  § 7 lg 3 p 8, 

9 

tähtajatu 

maakorraldaja  1  § 7 lg 3 p 8, 

9 

tähtajatu 



 2 

      

sotsiaaltöötaja  2  § 7 lg 3 p 8, 

9 

tähtajatu 

 NOOREM- 

SPETSIALISTID 

    

sekretär-

registripidaja 
 1  § 7 lg 3 p 8, 

9 

tähtajatu 

sekretär-asjaajaja  1  § 7 lg 3 p 8, 

9 

tähtajatu 

nooreminspektor  1  § 7 lg 3 p 5, 

8 

tähtajatu 

 TÖÖTAJAD     

valvur-majahoidja   1 § 7 lg 5 p 7 tähtajatu 

kütja    1 § 7 lg 5 p 7 tähtajatu 

kalmistuvaht   2 § 7 lg 5 p 7 tähtajatu 

bussiootepaviljoni 

koristaja 

  2 § 7 lg 5 p 7 tähtajatu 

sporditöötaja   0,5 § 7 lg 5 p 7 tähtajatu 

TEENISTUS- 

KOHTADE  

KOORMUS 

KOKKU  

 14 6,5   

 

2. Delegeerida vallavalitsusele muudatuste tegemine Häädemeeste Vallavalitsuse struktuuris ja 

teenistuskohtade koosseisus volikogu poolt kehtestatud palgafondi piires.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 


